
 

EKOBAB, Naděžda Babinská 

Hlavní 244 

Mikulovice 790 84 

+420 777 863 198, +420 774 86 198 

www.ekobab.cz 

babinska@ekobab.cz 

NABÍDKA LIKVIDACE ODPADŮ  

ÚČEL  Nabídka ekologická likvidace zemědělské fólie 

SCHOPNOSTI A 

DOVEDNOSTI 

 Jsme schopni Vám pomoct při snížení finančních nákladů za 

odpady a zvýšení množství separovaných odpadů, které nebudou 

odvezeny na skládku. 

 

 

  

NÁVRH SPOLUPRÁCE  Provádění odvozu separovaného odpadu z vaší zemědělské činnosti 

 

RECYKLOVANÝ MATERIÁL  1) Agrofólie – silážní fólie 

2) Strečová folie k silážování balíků - bílá, zelená, tmavě 

zelená, černá mimo síťky 

3) Big bagy z PP  

4) Pytle z PP tkaniny 

5) Stahovací pásky (PP/PET) 

6) Kanystry / sudy  zbavené zbytků a vypláchnuté 

7) Dutá tělesa a desky, stejně jako bedny  

 ZPRACOVATELSKÁ FIRMA 

EKOBAB 

 Jsme firma, která již má zkušenosti s nakládáním s odpady. Zabýváme se 

tříděním separovaného odpadu od občanů, firem a společností. Jsme ovšem 

také koncovým zpracovatel odpadů. Zabýváme se paketováním/lisováním 

a také drcením odpadových materiálů. Takto upravený odpad se stává 

surovinou pro další zpracování.  

Plastový odpad, který zpracovává firma ve svém zařízení: 

Duté plasty: PET různých barev, šampony, aviváže, plastové kanystry, 

barely, čisticí prostředky, apod. 

Plasty z domácností: židle, stoly, přepravky, mísy, plastové nádobí, hrnky 



Stránka 2 

plastové, vaničky, kýble, plastové domečky, skluzavky, plastové lavice, 

plastové dveře, polystyren 

Fólie různé druhy - barevná, čirá, folie zemědělská, big beg – 

velkoobjemový vaky, pytle 

Papír: karton, časopisy, noviny, obalový papír, tetrapaky 

Kovy /lze dávat spolu s plasty, je nutné dodržet čistotu/: konzervy, nádobí, 

příbory, víčka zavařovací, pánvice 

Firma vlastní povolení k nakládání s odpady se souhlasem Olomouckého 

kraje, životního prostředí. 

 

ČINNOST 

ZPRACOVATELSKÉ FIRMY 

EKOBAB 

 Firma na vlastní náklady zajistí: 

1) vyveze svezený odpad k dalšímu zpracování do svých provozních prostor 

2) na základě odebraného odpadu bude dodán doklad o převzetí odpadu 

s katalogovým číslem odpadu a množství 

 

V případě, že Vás naše nabídka zaujala, zavolejte na uváděná telefonní čísla a domluvíme se na podrobnostech 

spolupráce. Nebojte se zavolat – vzdálenost nás netrápí. 

 

V Mikulovicích dne 30.10.2016 

 

 

 

        Babinská Naděžda 


